iudicantis. qui uenit dies iudic  
 nis ut iporum id est dampnatio  
 reproborum. Et quis potest stare  
 Id est nullus. Si enim sancti illius uir  
 tute timebunt. et angeli quoque  
 timore concutentur. quis uirum  
 sustinebit. in quo et iustis uix  
 saluabitur. De hoc tempore  
 propheta dicit. Dies ire dies illa.  
 Possumus et hoc in contraria  
 parte intelligere. Montes enim sepe  
 in sacro eloquio superbos signi  
 fiant. Unde est illud psalme.  
 Super montem caliginosum leua  
 te signum. In quibus uerbis bal  
 thasar uoluit intelligi. infide  
 litatis et impietatis nebula co  
 optum. Insule autem appellantur qui  
 secularium negotiorum fluctibus  
 quatuntur. et instabiles sunt. Isti  
 tales mouebuntur a bono ad ma  
 lum. a fide in infidelitatem. ut  
 cupiditatem suam possint implere.  
 Qui etiam sub pacis tempore  
 non solum exteriorum substantiam per  
 ripiunt. sed etiam in morte propin  
 quorum gaudent. atque eorum bona  
 in suos usus conuertunt. Reges  
 autem principes ac tribuni iuxta  
 quantitate graduum omnes reprobos sig  
 nificant. maioris salicet digu  
 tatis homines. mediores et mino  
 res. qui timores amittunt regna  
 et honorem. dum uiderint antichristum  
 regnare et membra illius transibunt  
 ad eos. et mouebuntur ad malum  
 ut eis partant. et diuitias non  
 amittant. Diuites quoque ap  
 pellat patris. qui omne malum quod  
 uoluerit implere libere poterunt.

net in malo aliorū auxilio in  
digebit. **F**ortes similiter in  
malo intelligimur ad misce  
dā salicet ebrietate: uel ad fi  
de aliorū subiectā. **S**erui  
pāo seruētes sūt: q̄ qui suat  
pāo. seruus ē pāo. **L**ibei  
a iusticia: id ē alieui a iusticia.  
**U**nde paulus. **C**ū seru ecclis  
pāo: libei sumus iustiae. **I**n  
oēs immūete futuro iudicio  
currēt ad auxiliū demonū: cū  
despēti ad scōrū quelibz non  
p̄sumēt acce de dicētes. **C**adite  
sup nos et abscondite nos. ab  
ira sedēns in throno. id ē mō  
libeate nos. q̄ in nobis hactenq̄  
confisi sumus. **E**t post h̄c uidi  
quatuor āgelos stātes sup q̄tu  
or āgulos terre. **Q**uatuor āge  
li stātes sup q̄tuor ptes terre  
p̄ncipes sūt. **P**positi sup q̄tu  
or regna p̄ncipalia: i assiriorū  
videlicet et chaldeorū. medorū  
et p̄sariū. macedonū et roma  
norū. **S**up has q̄tuor partes  
terre. stabant q̄tuor angeli neq̄  
q̄ eos ad sui seruiciū dñū mch  
nauerūt. **T**enētes q̄tuor ven  
tos t̄re: ne flaret sup terrā. ne  
q̄ sup mare. neq̄ in ullā arbo  
rē. **E**t sūt q̄tuor āgeli. hoc  
sūt et q̄tuor uenti: id ē q̄tuor  
demonēs p̄ncipalitate sup q̄tu  
or regna tenētes. **U**nde in da  
nielis uoluntē legimur. q̄ q̄tu  
or uenti pugnabāt in mai m̄g  
no: et q̄tuor bestie cōsurgēbāt  
de t̄ra. que sūt p̄fata q̄tuor sc̄l  
regna. **T**enebāt ergo angeli